

## **pachet produse conform specificatiei**

I.D.: 88635188

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.443,82 RON - 1.443,82 RON

---

Descriere: 1 hart cop iq eco a4 top 10,0 15,88 158,82 30,18 2 cart4/160 250/set alb 2 top 9,0 49,58 446,22 84,78 3 cart4/160 250/set alb 2 top 1,0 49,58 49,58 9,42 4 cr faber hb 1112 cu guma buc 20,0 1,26 25,21 4,79 5 Pix pilot 0.7 gel+guma 1 albas buc 10,0 9,16 91,60 17,40 6 evid pilot frixion buc 3,0 5,88 17,65 3,35 7 ap laminat a4 lm400 buc 1,0 176,47 176,47 33,53 8 pio pluta dl 833 50/set set 2,0 2,10 4,20 0,80 9 ace color dl-1088 set 2,0 2,94 5,88 1,12 10 H crep kin 10/set 37,38 set 2,0 16,81 33,61 6,39 11 indigo concorde 25/set c11520 set 2,0 11,34 22,67 4,31 12 Foi laminat a5 80 fo580 set 1,0 17,65 17,65 3,35 13 Foi laminat a4 80 100/set top 1,0 33,19 33,19 6,31 14 h a4/80 500 cirq 209 rosu 209 top 1,0 49,58 49,58 9,42 15 Lip stick optima 21g buc 48,0 2,44 116,97 22,23 16 lip aracet ylg 1000ml buc 2,0 29,41 58,82 11,18 17 banda ad 24/33.141 buc 6,0 1,6

---